
 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Центр дополнительного образования» 

___________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З  

 

от 27.05.2025 г.                                                                                                                         № 117 

 

Об утверждении списков 1 смены  

лагеря с дневным пребыванием детей  

«Планета детства» и назначении  

ответственных лиц  

 

        На основании приказа муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Центр дополнительного образования» от 07.05.2025 г. № 102 «Об организации работы 

лагеря с дневным пребыванием детей «Планета детства» в летний период 2025 года» и поданных 

заявлений от родителей (законных представителей)  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить списки 1 смены лагеря с дневным пребыванием детей «Планета детства» в дни 

летних каникул с 02 июня по 22 июля 2025 года в количестве 150 детей, согласно Приложению. 

2. Сформировать отряды в количестве от 15 до 20 детей и назначить воспитателями 

(приложение 1): 

– Бабий Людмила Вячиславна – 1 отряд; 

– Марченко Рима Юрьевна – 2 отряд; 

– Немолот Дарья Андреевна – 3 отряд; 

– Когтева Альфия Акмаловна – 4 отряд; 

– Матаева Мария Александровна – 5 отряд; 

– Владимирова Кристина Евгеньевна – 6 отряд; 

– Смирнова Екатерина Дмитриевна – 7 отряд; 

– Керимова Кристина Романовна – 8 отряд. 

3. Возложить на воспитателей (Бабий Л.В., Марченко Р.Ю., Немолот Д.А., Когтеву А.А., 

Матаеву М.А., Владимирову К.Е., Смирнову Е.Д., Керимову К.Р.) ответственность за сохранность 

жизни и здоровья, благополучия детей, обеспечение дисциплины и правопорядка, сохранность 

имущества МБУ ДО «ЦДО» во время пребывания детей в лагере с дневным пребыванием детей 

«Планета детства». 

4. Воспитателям отрядов (Бабий Л.В., Марченко Р.Ю., Немолот Д.А., Когтевой А.А., 

Матаевой М.А., Владимировой К.Е., Смирновой Е.Д., Керимовой К.Р.) обеспечить: 

4.1. своевременное проведение инструктажей по технике безопасности; 

4.2. реализацию программы лагеря: включение отрядных мероприятий, приуроченных к году 

Гордости и Славы, году исторического наследия в Югре, проведение мероприятий Регионального 

отделения общероссийской общественно-государственного движения детей и молодёжи «Движение 

Первых» ХМАО-Югры; 



4.3. максимальное проведение мероприятий с участием детей на открытом воздухе  

(с учетом погодных условий); 

4.4. осуществление контроля за соблюдением комплексной безопасности, в том числе на 

спортивных площадках, во время экскурсионных мероприятий, перевозки детей;  

4.5. предоставление отчета о работе лагеря в течение 3 дней после закрытия смены. 

 5. Педагогу-организатору Букаевой Ю.С. обеспечить: 

 5.1. информационную открытость, своевременное размещение информации об организации 

отдыха и оздоровления детей путем ее размещения в социальных сетях группы Центра 

https://vk.com/cdo_uray    

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника лагеря Е.С. Толмачеву.  

 

 

 

Директор                                                                                                                         О.А. Иванова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

«____» _________________2025 г. _______________Д.А. Немолот 

«____» _________________2025 г. _______________ Л.В. Бабий  

«____» _________________2025 г. _______________А.А. Когтева 

«____» _________________2025 г. _______________М.А. Матаева 

«____» _________________2025 г. _______________Р.Ю. Марченко 

«____» _________________2025 г. _______________К.Е. Владимирова 

«____» _________________2025 г. _______________К.Р. Керимова 

«____» _________________2025 г. _______________Е.Д. Смирнова 

«____» _________________2025 г. _______________Ю.С. Букаева 

 «____» _________________2025 г. _______________Е.С. Толмачева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп: методист, Толмачева Е.С. 

8(34676)23248 (доб. 2) 

https://vk.com/cdo_uray

